様式５

令和７年　　月　　日

大牟田市長　関　好孝　　様

[bookmark: _Hlk197588263]事業者名
代 表 者
氏　名　　　　　　　　　   　　　印
住  　所
電話番号

　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

企画提案書類提出届

（業務名）　大牟田市（仮称）松原中学校区施設一体型義務教育学校整備
　　　　　　基本構想・基本計画策定等支援業務

上記業務のプロポーザルにあたり、実施要領に基づき、以下の書類を提出します。

[bookmark: _Hlk197588161]１．企画提案評価に係る提案書
２．価格提案書

[bookmark: _Hlk198653078]様式６－１

	受付番号

企画提案評価に係る提案書

令和７年　　月　　日

様式６－２
	基本構想・基本計画策定等支援業務：実施方針

	A４（１枚以内）
※用紙は縦使いとする

	基本構想・基本計画策定等支援業務：実施体制

	基本構想・基本計画策定等支援業務：業務工程及び業務上の配慮

様式６－３
	提案書　課題１：施設一体型義務教育学校整備事業に対する独自のアイデア・手法について

	A４（１枚以内）
※用紙は縦使いとする

様式６－４
	提案書　課題２：施設一体型義務教育学校整備事業に対する事業費（コスト）管理の手法（事業費軽減策など）について

	A４（１枚以内）
※用紙は縦使いとする

様式６－５
	提案書　課題３：施設一体型義務教育学校整備事業への他都市における良好事例（施設の移転や整備ローリング等）の適用について

	A４（１枚以内）
※用紙は縦使いとする

様式７

大牟田市長　関　好孝　様

事業者名
代表者氏名　　　　　   　　　　　　㊞
住  　所
電話番号

価格提案書

大牟田市（仮称）松原中学校区施設一体型義務教育学校整備基本構想・基本計画策定等支援業務について、仕様書及び企画提案評価に係る提案書の内容を踏まえ、下記のとおり見積ります。

記

１．見積価格（消費税及び地方消費税の額を含む。）

金額　　	　　　　　　円

２．見積内訳書

別添（任意様式）のとおり

以上

※見積内訳書は、基本構想策定、基本計画策定を分けて明示すること。